[image: image1.emf]捨印

様式第1号

生ごみ処理容器設置事業補助金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

笠岡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　笠岡市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　生ごみ処理容器を購入し設置したいので，次のとおり令和　　年度生ごみ処理容器設置事業補助金の交付を申請します。

なお，下記の交付要件を全て満たさないときは，交付された補助金を速やかに返却します。

	１ 補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　円
	２ 申請基数
	　　　　　基

	３ 購　入　価　格
（税抜）
	　　　　　　　　　　　円
	４ 種　　類
	コンポスト

ボ　カ　シ

電　気　式

	５ 交　付　要　件
	（１）市内に住所を有し，かつ居住していること。

（２）地上設置型においては，設置できる敷地を有すること。

（３）堆肥化された生ごみを自家処理できること。

（４）補助対象基数について，コンポスト式・ボカシ式は，１世帯当たり２基まで，電気式は１世帯当たり１基までとする。

委　　任　　状

　　　令和　　　年　　　月　　　日

　笠岡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　委任者　住所　笠岡市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
私は，下記の者を代理人と定め，生ごみ処理容器設置事業補助金の請求，受領等に関する一切の権限を委任します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　受任者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名